EDITAL Nº 122/2020-PRORH

 O Pró Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no edital de publicação nº 114/2020, de

09/11/2020 de processo seletivo para seleção de estagiários para a Reitoria, torna público o

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme segue:

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD-Administração do Ensino)

Nome RG Nota Situação

Bruna Neto dos Santos 13.778.131-0 6,0  Classificado

Maria Eduarda Silva 57.463.071-5 6,0  Classificado

Vinícius Odorizzi Facina 12.932.752-9 6,0   Classificado

Ana Luiza Gonçalves Ramos 13.769.053-5 5,0    Desclassificado

Gabriel Santos Ribeiro 50.413.464-4 5,0    Desclassificado

Lara de Oliveira Silva 62.760.232-0 5,0    Desclassificado

Luiz Henrique da Silva 13.213.421-9 3,0    Desclassificado

José Gustavo Lauriano Ferreira 14.150.193-3 Ausente Desclassificado

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD-Acompanhamento Acadêmico/

Gabinete da Pró-Reitoria)

Nome RG Nota Situação

Gustavo Rampazzo Quevedo 10.296.869-7 5,0    Desclassificado

Letícia Eduarda Salviano 13.954.638-5 5,0    Desclassificado

Mayara Silva Gonçalves de Paula 10.982.378-3 5,0    Desclassificado

Victória Andrade Pessoa Morales 58.933.345-8 3,0    Desclassificado

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD-PIBID/Residência Pedagógica)

Nome RG Nota Situação

Stephanie Stecher Chesini 23.283.679-6 5,0    Desclassificado

Ana Caroline Barbosa Bérgamo 53.677.534-5 4,0    Desclassificado

Aparecida Araujo da Silva 7.608.251-0 4,0    Desclassificado

Heloíse Ferreira Ramos da Silva 14.530.129-7 Ausente Desclassificado

PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD-CUIA/UENP)

Nome RG Nota Situação

Layssa Vitória da Silva 14.803.171-1 7,0   Classificado

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC)

Nome RG Nota Situação

Iasmin Eloise Souza Silva 14.077.871-0 8,0   Classificado

Luiz Miguel Albanezi N. Rocha 57.722.431-1 6,0   Classificado

Adelar Baccon de Araújo 9.499.338-5 5,0    Desclassificado

Giovana Andrea da Silva 55.007.405-3 5,0     Desclassificado

Ana Elisa Soccio 13.471.505-7 4,0    Desclassificado

Victória Alves Sanches 59.486.588-8 Ausente Desclassificado

Camila Moraes Caldeira 8.949.378-1 Ausente Desclassificado

MUSEU

Nome RG Nota Situação

Larissa Fernanda B. de Oliveira 14.077.290-9 8,0   Classificado

Thifany Rocha Martins Bezerra 14.244.804-1 8,0  Classificado

Gabrielly Karoline Faeda 10.348.167-8 7,0   Classificado

Anna Letícia Liutti Luiz 53.088.230-9 5,0    Desclassificado

GALPÃO CULTURAL ROMANO NUNES CABELO

Nome RG Nota Situação

Ilson de Oliveira N. de Medeiros 10.373.473-8    8,0     Classificado

Mariana Coppi Martins 13.911.863-4 8,0  Classificado

Noemí Cesário Farias Silva 14.590.675-0 4,0    Desclassificado

Marie de Oliveira Madeira 41.128.364-9 3,0    Desclassificado

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS (PRORH)

Nome RG Nota Situação

Aline Marcelino Bueno 10.397.186-1 8,0 Classificado

Aimê Araujo Loma 57.730.609-1 5,0    Desclassificado

Luiz Gustavo Augusto 12.574.895-3 4,0    Desclassificado

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (PROPG-Pesquisa)

Nome RG Nota Situação

Gabriel de Oliveira Freitas 53.087.447-7 9,0 Classificado

Estefânia Pereira da Costa 13.935.127-4 6,0  Classificado

Tayná Monteiro Gomes 10.641.185-9 5,0  Desclassificado

GABINETE DA REITORA

Nome RG Nota Situação

Mateus Soccio Silva 12.711.027-1 5,0    Desclassificado

 O candidato poderá entrar com recurso contra o resultado da prova objetiva conforme o

Edital 114/2020-PRORH.

 E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 27 de novembro de 2020.

Assinado no Original

Profº. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS

http://www.uenp.edu.br/